
 

1 
 

 

VOLEBNÍ NOVINY  

Radotín 2022 

 

Slib zastupitele: "Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji 

funkci budu vykonávat svědomitě, v zájmu obce a jejích občanů a řídit se Ústavou a zákony 

České republiky" 

Představujeme vám, občankám a občanům obce Radotín devět kandidátů na zastupitele 

obce, kteří se, v případě, že budou zvoleni, rozhodli složit slib zastupitele a také se jím 

následně řídit.  

Spolek Proradotín, z.s. za tři roky prokázal, že je transparentně fungujícím občanským 

sdružením, kterému záleží na občanech a své obci. Za dobu svého fungování jsme pro 

obec získali 436.000 Kč, realizovali desítky dobrovolných a společenských akcí.  

Máme ve svém středu zastoupeny všechny generace občanů, kteří jsou připraveni 

pracovat pro svou obec. Známe zákony, fungování státní správy, máme užitečné kontakty 

jak ve státním, tak i soukromém sektoru.  

Jsme lidsky i odborně připraveni přijmout zodpovědnost a vrhnout se do práce.  

 

Radotín 2022: společně to dokážeme!  

 

                           

 

                                

 

 

 

 

 

 

 

Koncert 2020 



 

2 
 

 

Co vše jsme už dokázali? 

Milí spoluobčané, připravili jsme pro vás přehled našich dosavadních aktivit včetně jejich 

financování. Otevřenost a transparentnost šetří peníze. Vždy a všude.  

Naším hlavním cílem je i v malé obci dokázat velké věci a mottem spolku je "propojení 

mezi generacemi“. Tak, aby se většiny aktivit, které se konají, mohly zúčastnit nejen děti, 

ale především naši senioři.  

Sepsali jsme pro vás všechny aktivity, které jsme uspořádali a vyčíslili jsme, kolik financí 

jsme byli schopni sehnat sami u různých grantových společností a jakou částkou se podílel 

obecní úřad. 

Do celkové sumy navíc nejsou zahrnuty stovky hodin práce dobrovolníků z řad občanů naší 

obce. Dokázali jsme tak, že lze uspořádat velké i menší akce, které obecní pokladnu 

nezatíží. Protože peníze obce jsou peníze nás všech.  

Název projektu peníze z grantu  peníze obecní 

4x letní kino 6 500,00 Kč 2 000,00 Kč 

2x koncert živá hudba 15 000,00 Kč 1 000,00 Kč 

Přednáška o Bhútánu 1 000,00 Kč 0,00 Kč 

Sousedská slavnost 12 000,00 Kč 0,00 Kč 

Stavba altánu 156 300,00 Kč 0,00 Kč 

Posezení do altánu 19 000,00 Kč 0,00 Kč 

Veřejná diskuze a plán výsadby zeleně 57 000,00 Kč 0,00 Kč 

Adventní věnce + zdobení perníčků 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 

3x oslava vzniku ČSR 2 000,00 Kč 0,00 Kč 

3x ukliďme Česko 3 000,00 Kč 0,00 Kč 

Záhorští - podpora mladých, akce pro 
veřejnost 150 000,00 Kč 0,00 Kč 

Hmyzí domečky 2 000,00 Kč 0,00 Kč 

Poznávací soutěž 2 000,00 Kč 0,00 Kč 

Oprava obecní studny 5 500,00 Kč 0,00 Kč 

Celkem získáno peněz 432 300,00 Kč 4 000,00 Kč 

spoluúčast v procentech 99,1 0,9 

 

Podpořili nás: obecní úřady v Radotíně, Soběchlebech a Kladníkách a: 

 

                                            



 

3 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

4 
 

 

 

Volební program  

• Budeme věrni slibu zastupitele, který složíme – budeme dodržovat 

zákony ČR a vždy jednat v zájmu obce a všech občanů 

• Záleží nám na vašem názoru, budeme se vás ptát formou anket a 

dotazníků nebo na veřejných shromážděních 

• Společně vytvoříme Strategický plán rozvoje obce – ve spolupráci 

s vámi občany vytvoříme poprvé plán investic, co je důležité, co má 

přednost a co počká 

• Budeme podporovat každou občanskou aktivitu, která bude 

zaměřená na zlepšení života v obci 

• Budeme naši obec důstojně reprezentovat v Mikroregionu Záhoří a 

budeme razantně prosazovat zájmy obce vůči Olomouckému kraji a 

státu  

• Na všechny společenské a investiční akce se budeme snažit získat 

peníze nejen ze státních fondů, ale i od nestátních a komerčních 

subjektů  

• Záleží nám na občanské vybavenosti – např. budeme bojovat za opravu 

silnice v našem katastru, za zachování obchodu v obci, řešení 

chodníků a propojení s okolními obcemi (cyklostezka a chodník) 

• Budeme se zodpovědně starat o zeleň v katastru obce. Máme 

připraven podrobný plán obnovy zeleně (na samotnou výsadbu 

získáme zdroje z grantu). Obnovíme remízky a polní cesty, které jsou 

v majetku obce  

• Budeme pečovat o mobiliář (lavičky) a o řádnou údržbu dětského hřiště 

a sportoviště 

• Získáme zpět pozemky v katastru obce patřící státu  

 

 

Vážení občané. Naši zemi i naši obec čekají velké výzvy. Přijďte k volbám!  

Nabízíme Vám novou vizi, novou energii a odvahu. Poprvé v historii naší 

obce před Vás veřejně předstupujeme s programem a kandidátkou. 

Dáte-li nám důvěru, pak prosím označte celou kandidátku Radotín 2022 

velkým křížkem.  

Společně to dokážeme! 

Altán  


